
（公印省略）

平成３０年９月２８日

保護者 各位

高山村立高山中学校

校長 石坂 満次

校内文化祭開催についてのご案内

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より本校の教育活動に対しましてご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本校では校内文化祭を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、心豊かに表現する生徒達の姿をぜひご覧

いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年１０月２６日(金）９：００～１４：３０

２ 場 所 高山村民体育館

３ テーマ 「 日進月歩 ～今この瞬間を大切に～ 」

４ 日 程

９：００ 開祭式

９：２０ 少年の主張 英語暗唱・英語弁論発表

９：４０ 演劇発表

１１：５０ 昼食・休憩

１３：００ 合唱コンクール

１４：１０ 休憩 (合唱コンクール審査集計）

１４：３０ 閉祭式(合唱コンクール結果発表・表彰)

５ その他

○お越しの際は､村民体育館の玄関より体育館にお入りください。また、状況によって

進行時刻は前後する場合がありますので余裕を持ってのご来校をお願いします。

○閉祭式終了後に生徒会新旧本部役員交代式(14:45～15:05)を予定しています。生徒の

下校時刻は、片付け終了後の１６：１０頃からとなります。

○文化祭当日の１０月２６日(金)の生徒の昼食は給食ではなく､お弁当となります。

各家庭にてお弁当の用意をよろしくお願いします。

１Ａ 9:40 ～ 10:10
２Ａ 10:15 ～ 10:45
３Ａ 10:50 ～ 11:20 11:20 ～ 展示物鑑賞

①諸注意 ②校歌斉唱

③各クラスの発表(１年→２年→３年)

④独唱 ⑤全校合唱


